DATA:  __/__/202_  

KËRKESË PËR REFUZIMIN E APLIKIMIT
TË DHËNAT E SUBJEKTIT
	Emri: _________________________________
NUIS:  ________________________________
Forma juridike: ________________________

	Adresa:______________________________

E-mail: ______________________________
Nr. Tel: ______________________________


INFORMACION MBI PERSONIN QË PARAQET KËRKESËN
	Emër Mbiemër:
___________________________
	NID

_______________________
	Cilësia juridike:

________________________


	Numri i aplikimit (CN) që kërkohet të refuzohet: ____________________________


	PËRSHKRIM

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	ARSYEJA E REFUZIMIT TË APLIKIMIT

	__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


NËNSHKRIMI:
________________________
	Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”.


